ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Trà Giang, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v xác nhận thông tin niêm

yết công khai mất GCN của

bà Nguyễn Thị Hiếu, xã

Nghĩa Giang.

   Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực II

Căn cứ Công văn số 1133/CNKV II ngày 19/9/2025 của Chi nhánh VP

ĐKĐĐ KV II, về việc đề nghị niêm yết công khai hồ sơ mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Hiếu, ở thôn An Hội Nam II, xã Nghĩa

Giang, tỉnh Quảng Ngãi.

Nội dung, đề nghị UBND xã Trà Giang niêm yết công khai hồ sơ mất Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Hiếu cụ thể như sau:

Số

TT

Số

TBĐ

Số

Thửa

Diện

Tích(m2)

Loại

Đất

Số phát

hành GCN

Số vào sổ

GCN

Ngày, tháng,

năm cấp GCN

1 13 474 660,0 BHK  CS 19715 26/12/2022

Căn cứ nội dung trên, UBND xã Trà Giang đã tiến hành niêm yết công khai

hồ sơ mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Hiếu từ ngày

22/9/2025 đến ngày 06/10/2025; trong quá trình công khai niêm yết UBND xã

không tiếp nhận bất cứ đơn khiếu nại nào đối với thửa đất nói trên. Nay UBND

xã Trà Giang thông tin đến Chi nhánh VP ĐKĐĐ VK II để biết và thực hiện các

nội dung tiếp theo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- TTHCC xã;

- TT CƯ DVC xã;

- Trưởng thôn An Hòa Bắc;

- Bà: Nguyễn Thị Hiếu;

- Lưu: VT. PKT,

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-10-13T09:50:03+0700

		2025-10-13T10:48:03+0700

		2025-10-13T10:48:03+0700

		2025-10-13T10:48:03+0700